e. quāuis. de procura. lib. 6. & l. ante. ff. eodem titulo.

¶ Si despues de esso. Cōcor. l. si quis cum procuratorio. §. Iulian. ff. eod. & §. c. non iniuste. eo. tit. & procedit hęc dispositio, & si procurator vltimo constitutus nō acceptet. vt notat glo. in ca. si duo. de procura. lib. 6. Angel. & Paul. in d. §. Iulianus. & procedit etiā in curatore dato ad litem. gl. in d. §. Iulianus. & ibi Paulus quem vid. & limita procedere si primus poterat reuocari, vt quia res erat integra, secus si nō poterat reuocari secundum Albericum ibi & Abb. in. cap. non iniuste. eo. tit. limita etiam si credēs mortuum primū cōstituat secundū. l. si quis ita. §. si quis. ff. de testamen. tut. & l. si. ff. de h̄ere. inst. Alberi. in d. §. Iulianus. limita etiam nisi in constitutione secundū dicat, q̄ non intendit reuocare primū, secundum Alberi. & Paul. ibi. & vic. si quem. de procurat. lib. 6. & quid in legatis sedis apostolicę. vi. gl. in. c. in galliarum. 2. §. q. 2. quę dicit quod non videtur reuocari primus. & tenet. Abb. in. c. volentes. de offi. leg.

¶ En esse mismo. Et contra eandem personam. l. cum semel. ff. de turel.

¶ Non lo faziendo fazer. Cōcor. l. si procurator. in. ff. eo. & l. vnica. C. de satisfdā. & c. mādato. de procurat. & c. ex parte decani. de rescrip.

¶ Pudedo fazer. Adde. l. post litem. cum sequen. ff. eodem.

¶ Lo contradixesse. Requiritur ergo expressa cōtradictio per istā. l. & si

glo. ibi. Bar. & Paul. in l. fina. ff. an per aliū causę appe. & habetur in d. l. 3.

¶ Lo reuoca. Intellige re integra. vt in §. re. Instit. de mandato.

¶ Embargo. Cōcordat. l. post litem. cum sequentibus. ff. eo. & l. proxima sequens. in fine.

¶ Lex. XXIII. Per constitutionem secundū procuratoris in eadem lite reuocari primus, debet tūc constitutus certificare iudicē vt aduersariū de reuocatione, alias valebit quicquid cum primo factum fuerit, & potest procurator reuocari etiā lite cōtestata. si tūc aduersarius, vel pcurator contendat fieri nō debere, tūc debet reuocari iustam causam ostendere, que causę hic exprimitur. ob q̄s causas potest etiā procurator litem deferere, certificando prius cōstitutentem. h. d. Concordat. cum

tacer
ibi g
conl
cura
quoc
6 a ¶ En
enem
de qu
Bart.
Cort
de l
7 b ¶ Sen
Velu
iuuen
exper
temp
tuen
nosce
vi-gl
litem
Paul.
8 c ¶ E da
Nec
bit ad
cari c
de nou
acta q
primu
nent fi
cundu
in d. l.
qui it
git glo
9 d ¶ Mas
ro. Ad
teliter
10 e ¶ E ej
dezimo
cari. ff.
tellige
testata
stira la
ne per
nū eo
te. vt i
famil.
eo. nā
causa,
casu c
procu
vi. Bar
in. l. m
¶ Lex. X
¶ Tene
curato
bus n
cā pro
nis dñ
reratio
cedere
nes, qu
te acq
dñs te
soluere
sas fac
tionab
ex pro
ris cul
cōrum
ueniri
Conco
1 f ¶ Tuera
2 g ¶ Assie
3 h ¶ Por qu
4 i ¶ Las de
de pro
tus sui

taceret sciens, consentire videtur. vide Paul. in. l. post litem. ff. eod. & ibi glos. & ista contraditio aduersarij sufficeret, etiam si procurator consentiret. vt tenet glo. in. l. quæ omnia. ff. eod. & Bald. in. l. si procuratorem. eod. tit. vbi reprobatur gl. quæ ibi voluit contrarium, & quod primo dixi satis probatur in ista. l. partiarum,

qd si dñs nō sit soluēdo. vi. l. actoris. ff. de pcura. q est casus notabi. **¶ Que sean derechas.** Hoc dicit, quia si inutiliter defenderet nō habens expressum mādatum super tali defensione, nō repeteret sumptus, vt notat Bart. quē. vi. in. l. iam tamē. §. in hac stipulatione. ff. iudic. sol. vi. & hoc qñ succubuit, qñ vero obtinuit, tunc indistincte repetit expensas, vt hic & in dict. §. n hac. & notatur in. l. etiam. C. mandati. vbi gl. & habetur in. l. eod. l. fina. **¶ In otra pena.** **¶ Vi. in d. §. procurator.** & l. non ignorum. C. de administr. tutorum. **¶ Alguna postura.** Nota valet re pactū inter procuratōrē, & dominū: vt reddatur procuratori etiam dāna, quæ sua culpa vel contumacia ei obuerūt. & intelligerem quando culpa. secus si dolo. vt in. l. si vnus. §. illud. ff. d. pac. c. quemadmodū. de iur. iur. & l. si vt certo §. interdum. ff. commod. vi. gl. in. l. t. §. si conueniat. ff. de pos. **¶ Lex. XXVI.** **¶ Damnū domino.** procuratoris culpa vel dolo proueniēs, tenetur procurator resarcire. h. d. Cūcor. l. si procurator. ff. de doli exceptis. **¶ Ca si per engaño.** Concor. l. si procurator. in fin. C. eo. & l. cum per procuratōrē. C. mandati. & ff. eo. l. si procuratorem. in fine princip. & l. a procuratore. C. mandati. & veniet etiā culpa. leuissimā cū sit procurator ad iudiciū. quia videtur se assere peritū. Bart. in. l. eum qui. §. fin. de furtis. **¶ Lex. XXVII.** **¶ Procuratore vltō sit executio in bonis domini,** quibus deficientibus in bonis fideiussoris, per procuratorem in litem dati, non autem in bonis procuratoris, sed sine mandato litigauit, tunc in eius & fideiussoris bonis, & non in bonis domini: nec habebit contra dominum recursum. Sed si vincat, tenetur ei dominus soluere expensas iustas, hoc dicit. Concor. quod not. ff. si Partida. iij. G ij

6 a **¶ En poder de los enemigos.** Adde quod dicit Bart. in. l. si cū Cornelius. ff. de solutio.

7 b **¶ Semjantes.** Veluti si esset iuuenis & inexpertus, & tempore cōstituentis non cognoscebat eū, vi. gl. in. l. post litem. et ibi Paul. ff. eod.

8 c **¶ E dar otro.** Nec oportet bit acta ratificari cum isto de nouo: imo acta quæ fecit primus remanent firma, secundū Bal. in. d. l. mutari qui ita intelligit glo. ibi.